
 
 
 
 
 
VISUOMENĖS DALYVAVIMAS ŽUV Ų IŠTEKLI Ų APSAUGOJE LIETUVOJE 

Vilnius 
2013-02-09 

 
VšĮ "BEEPART kūrybinės dirbtuvės" 

Smalynės ir Vydūno g. sankirta 
 

  
 
10:00 
ĮŽANGINIS ŽODIS  
 
 
10:15 - 10:45 
ŽUVŲ IŠTEKLIAI PASAULYJE. DABARTIS IR PERSPEKTYVOS   
(pranešimas apie Pasaulinio vandenyno išteklius, jų naudojimą, problemas ir pasekmes. Kaip galime 
prisidėti prie vertingų ir nykstančių rūšių išsaugojimo) 
Pranešėjas Lietuvos gamtos fondo gamtosaugos specialistas Robertas Staponkus 
 
 
10:45 - 11:20 
LAŠIŠINĖS ŽUVYS LIETUVOJE   
(ištekliai, jų atkūrimo programos, potencialios grėsmės ir apsaugos būdai Lietuvos upėse) 
Pranešėjas Gamtos tyrimų centro mokslininkas ir Žuvininkystės tarnybos prie ŽŪM vyr. specialistas 
Kęstutis Skrupskelis 
 
 
11:30 - 12:00 
KAVOS PERTRAUKA 
 
 
12:00 - 12:30 
NEETATINIAI INSPEKTORIAI LIETUVOJE   
(kaip tapti neetatiniu inspektoriumi, kokios jų pareigos ir atsakomybė. Neetatinių inspektorių veiklos 
Lietuvos gamtosaugoje apžvalga ir perspektyvos) 
Pranešėjas Aplinkos apsaugos agentūros Gyvūnijos naudojimo skyriaus kontrolės direktoriaus 
pavaduotojas Lauris Martišius 
 
 
12:30 - 14:00 
DISKUSIJOS 


